公益財団法人長野県体育協会プレスリリース

平成31年(2019年)1月15日

公益財団法人長野県体育協会の事務局長を募集します

公益財団法人長野県体育協会は、本県スポーツの統轄団体としてスポーツの果たす社会的役割の重要性に鑑み、スポーツに関する事業を行い、県民の体力の向上とスポーツの振興に寄与することを目的としています。

この重要な使命を担う当法人事務局の統括者である事務局長を任用するにあたり、公正性、透明性を確保する観点から公募を実施します。

1 募集内容

事務局長 1名

2 任用期間

平成31年(2019年)4月1日から2020年3月31日まで(期間は更新する場合があります)

3 勤務条件

(1) 勤務形態: 常勤

(2) 勤務地: 長野市大字南長野字聖徳545-1 長野県スポーツ会館内

(3) 勤務時間: 平日勤務: 8時30分から17時15分まで

(4) 給 与 等 : 給与月額300,000円及び通勤手当(実費相当)を支給します。 (5) 加入保険等 : 健康保険、厚生年金保険、労働災害保険に加入いただけます。

(6) そ の 他 : 諸行事への出席のため、土日祝日等勤務を要する日以外の日に勤務していただく

ことがあります。

4 募集期間

平成31年(2019年)1月16日(水)~平成31年(2019年)1月31日(木)[必着]

5 問合せ先

公益財団法人長野県体育協会 総務係

電話(代表) 026-235-3483 FAX 026-232-6528

E-mail naganoken@japan-sports.or.jp

6 その他

募集内容の詳細については、県体育協会ホームページをご覧ください。

⇒ http://www.nagano-sports.or.jp/

公益財団法人長野県体育協会

(事務局長) 茅野 繁巳 (担当) 大久保 憲一

電 話 026-235-3483 (直通)

 $FAX \qquad 026-232-6528$

E-mail naganoken@japan-sports.or.jp